X I V 

Doña Urraca compra de un tal Rapíñate la parí ija que le correspondía en Barbadillo. 

7 de Mayo 1027, 

XPS. {Monograma). In Dei nomine. Ego Rapíñate placuit miel 
spanea {sic) mea volúntate et vendibi ad vobi.i domina Urraca mea 
dibisa in billa que dicitur Barbatiello 1 I I I . kasatos: ista dibisa cum 
ingresu et regresa ad integro tam in montes quam in fontes et in 
pratis et ubique potueritis invenire; et accepi ego Rapíñate precio 
de vobis domina Urraca quanto miel bene placuit C. solidos arigen-
zos et de ipso precio non remmansid [sic) debito contra domina 
Urraca et de odie vel tempore ipsa dibisa de iure de Rapíñate 
translata et in iure de domina Urraca sit confirmata usque in 
seculum viviturura. 

Ego Rapíñate aut fllius aut neptis aut aliquis omo qui pro ipsa 
divisa voce suscitaberit pariet ille omo qui voce adduxerit ipsa 
divisa in duplo ad vobis domina Urraca et cauto ad pars comité CC. 
solidos arienzos exsolbat cnuto^ vendictio que facta fueritper scrip-
ta plenam abeat firmitate. 

Facta carta notum die sabbato I I I I . nonas martias era T L X V ; 
rex Adefonso et comité Qarcia in regnis. 

Ego Rapíñate ista carta scripta et cognita legente audivi et de 
manu + roborabi et testes hic roborantes: Belasco Scemehic testis; 

1 Barbadillo de Herreros, en el partido judicial de Salas de los Infan­
tes, según apunta la nota del dorso de esta escritura. En otra de 1082 es 
llamado «de Ferreros» (Silos, ms. 10, fol, 44). 
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Veila Assurez hic testis; Fortune Albarez hic testis; Sarracine 
Orusco hic testis; Frenando Obecoz hic testis; manus nostras 
H—|-4- + - f + H—h + _h roborabimus. 

—loannes scripsit. 

Arch. Catedral de Burgos, vol. 69,1.a Parte, fol. 95, orig. en pergami­
no 0,20X0,14, letra minúscula visigoda.—En la espalda lleva escrito 
de letra visigoda: «De Barbatello de Ereres».—En Covarrubias tenía el 
número 119. 

X V 

Cesión heeha á D.a Urraca de cuanto poseían en Cogollos y Madrigal los personajes 
llamados Eita y Cara. 

16 de Mayo 1027. 

Die I I I . feria, X V I I . Kalendas Junias, era T L X V . 
In presentía de Ectabita et de abbate domino Auriolo de Sancti 

Petri et de domino Joannes^ merino de Domina Urraca, et de Zite 
Bita et domino Joannes de Asturias et de domino abolbalite de 
Arcos, ante iudice Munnio Gartia et saione Vermudo^ scriptura 
cautionis fació ego Eita et ego Kara ad tibi nostra domina Urraca 
comitissa de nostras ereditates et de nostras kasas et de nostro 
ganato que visus sumus abere vel possidere in Zibis Cocollos 1 et 
in vilJa Matricale 4 et ubique potueritis invenire de nostra rem 
que pariabimus ego Eita et ego Cara ad vobis nostra domina